
Smlouva o vYpořádání závazků

uzaVřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,.obCanský zákoník, v platném mění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Základni škda náměstí Svobody 3, Štemberk, přispé.vková organizace

Náměstí Svobody 1264/3, 785 01 Štemberk, IČO 61989967

a
Dodavateleni
Up Česká republika s.r.o.

Zelený pruh 1560/99, Praha 4, IČO 62913671

I.

Popis skutkového $tayu

l. Smluvní strany ,uzavřely dne 6.2.2019 .objednávku číslo 6/2019 na dodáni kuponů UNIšék FKSP
v hodnotě 9Q.000,00 KČ v počtu 1350 kusů.

2. Strana obj'edna"vaté1e je povinným subjcktem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené vustanovení odst: 1. tohoto článkn .a má povinnost uzavřenou .smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této" smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tóhoto článku v registrů smluv, a že jsou si vědoiny
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z půyc)dně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany' jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si yzájemně ujednaly, 'a 've snaze- napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy .v registru smluv, sjednávají smluvní strany tutó novou smlouvu

=iaú, j'ok jo ďäK

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájeimě stvŕzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem p.Ůvodně sjednané
smlouvy', která. tvoří pro tyto účely přílohu t¢to smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího" uzávření,

' V případě jaký(äkoli zniěn smlouvy na véřiejncju zakázku musí být tyto změny v snuladu s § 222 zákona č. 134/20'16,
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup mdavatele p9vůoyán zá přestupek dle § 2(N tohQtô úkona.



2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. J. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Přiloženo : Objednávka číslo 6/2019

Podpisy slllluvl]ích stran

-3-01-20
O'j·'nava'e"

-3 -01-2023
Dodavatel :



G)"' Základní škola náměstí Svobody 3 Štemberk
příspěvková organizace

PSČ 78501

Telefon: Mobil: 7 e-mail š

Objednávka
ObjednávajÍcÍ:

Základní Škola
nám. Svobody 3 Šternberk,
příspěvková organizace

QR kód školy:
Adresa:
lČ:

l DIČ:

Číslo účtu:

vedený u:

nám. Svobody 1264/3, 785 01 Šternberk

61989967
CZ61989967

Vyřizuje:
Telefon:
Mobil:
E-mail:

příjemce objednávky:
Adresa: Up Česká republika s. r. o.

zelený pruh 1560/99
140 00 praha 4

č.j.: 2018/19/11.-227
č.obj.: 6/2019
Datum: 6.2.2019

l Email: monika.chroboczkova@upcz.cz

Objednáváme u vás:
Položka Předmět objednávky kusů KČ 1 kus KČ

1. Unišek FKSP -{ nominálnI hodnota 50, 100 ) 30 2000,- 60000,-
2. Unišek FKSP -( nominální hodnota 50, 100 ) 30 1000,- 30000,-

Celkem 90000,-

Pozn. - prohlašujeme, že tato objednávka je pro nás závazná
- žádám Vás o potvrzení naší objednávky na uvedený email

Interní údaje:

Příkazce operace: ,

Správce rozpočtu:

Finanční zdroje: ,

objednává:

FKSP

l

-2-

Kanceláľ školy-. l® ///////1
fax


